

**Centralised Procurement & Partnership Division, HO,
4th floor, 5, Sansad Marg, New Delhi -110001
(Phone: 011-23724596)**

18.07.2026

Tender Notice

Tenders are invited from through GeM portal for RFP for purchase of 95 GSM MICR Paper from IBA approved paper mills/ nominated distributors of the said mills.

For further details, interested bidders may refer to the tender document (GeM bid no: GEM/2026/B/7794525) which can also be downloaded from Bank's e-procurement portal <https://etender.pnb.bank.in> or from Bank's website www.pnb.bank.in.

Last date of submission is 08.08.2026 up to 06:00 PM. The pre-bid meeting will be held on 23.07.2026 at 12:00 PM at our office and through webex mode.

Chief Manager

**प्रधान कार्यालय: केंद्रीयकृत खरीद और साझेदारी प्रभाग
चौथी मंजिल, 5, संसद मार्ग, नई दिल्ली 110001**

18.07.2026

निविदा सूचना

IBA से मंजूर पेपर मिलों या उन मिलों के नॉमिनेटेड डिस्ट्रीब्यूटर से 95 GSM MICR पेपर खरीदने के लिए GeM पोर्टल के माध्यम से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

ज़्यादा जानकारी के लिए, इच्छुक बोलीदाता निविदा दस्तावेज (GeM बिड नंबर: GEM/2026/B/7794525) का संदर्भ ले सकते हैं जिसे बैंक के ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <https://etender.pnb.bank.in> या बैंक की वेबसाइट www.pnb.bank.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

ई-टेंडर जमा करने की अंतिम तिथि 08.08.2026 को 06:00 अपराह्न तक है। प्री-बिड बैठक 23.07.2026 को दोपहर 12:00 बजे हमारे ऑफिस में और वेबएक्स (Webex) के ज़रिए आयोजित की जाएगी।

(मुख्य प्रबन्धक)